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Garsoniera, 35 mp, decomandat, Uzina 2

ID: 65559AV
Ultima actualizare: 17.06.2021

Cartier: Uzina 2
Zona: 

Pret.mp: 1.286€ 
Rata lunara: 229,08 € 45.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 35.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/brasov
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/uzina-2
https://www.blitz.ro/brasov/garsoniera-vanzare-uzina-2-blitz65559av
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/uzina-2
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/uzina-2/zona-
tel:+40 368 410 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Descriere oferta

Blitz propune spre vanzare o garsoniera decomandata cu suprafata utila de 35 mp, situat in Uzina 2. Dispune de
centrala termica proprie, parchet si usa metalica. Se vinde mobilata si utilata. Alte caracteristici: - baie cu cada,
chiuveta cu dulap, raft si oglinda, masina de spalat, raft depozitare lucruri personale, cuier, gresie, faianta - bucatarie
mobilata, frigider, aragaz, hota, masa si 4 scaune, faianta si parchet - hol: dulap de papuci, interfon, cuier, oglinda
(tapet pe perete) - dormitor cu dressing, pat tapitat matrimonial nou, fotoliu balansoar, 2 comode si rafturi - balcon
deschis spatios cu vedere spre Tampa - draperii & perdele la geamuri Pentru mai multe detalii, contactati ne!

Ratingul ofertei 4.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru investitie cat si pentru familie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


